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Opis produktu

Pamie¢ Ram 8GB PC21300
DDR4/KVR26N19S6/8 Kingston

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Liczba dyskéw twardych
Predkos¢ czestotliwosci
Pojemno$¢ modutu pamieci

Strona gléwna dostawcy

CL

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width

Unit Box Height

Typ pamieci
Catkowita pojemnos¢
ManufacturerCode

DDR3
2200/1800/1600/1333/1066/800

llo$¢ w opakowaniu
Secure Digital XC
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

192,96 zt
Dostepny
1311082
740617311310

0.8 cm

0.16
1.2V
2667 MHz
8GB

www.kingston.com/dataShee
ts/KVR26N19S6_8.pdf

19

5.76e-005 cubm
0.03 kg

MEM

4.5cm

0.045

0.008

DDR4

8GB
KVR26N1956/8

288-pin DIMM

1
1

0.023 kg
84733020

16 cm

0.03 kg
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CL19 288-Pin DIMM
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